



« 20 » қаңтар 2022 ж. № 054/ж
Алматы қаласы

« 20 » қаңтар 2022 г. № 054/ж
город Алматы

Жылдық жоспарды бекіту және веб – порталға орналастыру туралы

2015 жылғы 04 желтоқсандағы № 434 Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңының 5 бабының 2 тармағына сәйкес
БҰЙЫРАМЫН:

1. Алматы қаласы қоғамдық денсаулық басқармасының шауашылық жүргізу құқығындағы «Жоғары медициналық колледжі» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорнының 2022 жылғы арналған жылдық жоспары осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес (20 бетте) бекітілсін.

2. Мемлекеттік сатып алу жылдық жоспары мемлекеттік сатып алу веб – порталға орналастырылсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Негіздеме 2022 жылғы 20 қаңтардағы мемлекеттік сатып алу жөніндегі менеджері Е.Танкаевтың қызметтік жазбасы.

Директордың у.м.а.



Л. Алибекова



Келісілді:

Экономисті

Бас есепші

Мемлекеттік сатып алу бойынша
менеджері



Т. Кусмолдина

Г. Аубакирова

Е. Танкаев



Қол қою

Приказ 05010
20.01.2022г.

**Об утверждении и размещении
на веб-портале годового плана
государственных закупок**

В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года №434, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить годовой план государственных закупок Коммунального государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Высший медицинский колледж» Управления общественного здоровья города Алматы на 2022 год, согласно приложения к настоящему приказу (на 20 страницах).
2. Разместить годовой план государственных закупок на веб – портале государственных закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебное письмо менеджера по государственным закупкам Танкаева Е. от 20 января 2022 года.

Вр.и.о. директора



Л. Алибекова

КӨШІРМЕ ДҰРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____

20

ж./

Танкаева





УТВЕРЖДАЮ

Директор Департамента

"Высший медицинский колледж" УЗ города Алматы

П. Д. Алибасова

Приложение к приказу №

2022 г.

Общие сведения

Приложение 1

Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Наименование товаров, работ, услуг на казахском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Краткая характеристика товара, работ и услуг на казахском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Краткая характеристика товаров, работ и услуг на русском языке (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕНС ТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утверждённая для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственной закупки (месяц)
62.0920.000.000013	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Аппаратный ресурстарға қол жеткізуді ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	164 089,29	164 089,29	01 январь
801012.000.000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзеттің ұйымын әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/дамдарды және сол сияқтыларды патрульдеу/күзету)	Күзеттің ұйымын әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/дамдарды және сол сияқтыларды патрульдеу/күзету)	Күзет қызметтері: 2 бекет, 1-таулік бойы күзет бекеті, 2-күзет бекеті 8 00-ден 18 00-ге дейін	Услуги охраны - 2 поста, 1-пост охраны круглосуточно, 2-пост охраны с 8 00 до 18 00	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	5 422 000,00	5 422 000,00	01 январь



КОШІРМЕ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНА
№ _____

Handwritten signature

494219 000 000000	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Күзет қызметтері - 2 бекет, 1-тәулік бойы күзет бекеті, 2- күзет бекеті 8:00- ден 18:00-ге дейін	Услуги охраны - 2 поста, 1-пост охраны круглосуточно. 2- пост охраны с 8:00 до 18:00	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 040 000,00	1 040 000,00	01 январь	
494219 000 000000	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозкам легковым автотранспорто м	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	3 235 342,86	3 235 342,86	01 январь
494219 000 000000	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Женіл автокөлікпен тасымалдау бойынша қызметтер	Услуги по перевозкам легковым автотранспорто м	Услуги по перевозкам легковым автотранспортом	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	696 416,00	696 416,00	01 январь
611011 200 000000	Услуги телефонной связи	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Тіркелген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері-кол жеткізу және пайдалану	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной телефонной связи - доступ и пользование	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	448 125,00	448 125,00	01 январь	



КОШІРМЕ ДҮРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____ 20__

С. Шайдаров

353012.0000001	Услуги по удалению сточных вод	Услуги по удалению сточных вод (отведение)	Услуги по удалению сточных вод (отведение)	Кен жолдакты интернетке кол жеткизу кызмет	Услуги по доступу к широкополосному интернету	Открытый конкурс	Одна услуга	1,00	1 024 553.57	1 024 553.57	01 январь
370011.9000000	Ағын суларды жуу (буру) бойынша кызметтер	Ағын суларды жуу (буру) бойынша кызметтер	Ағын суларды жуу (буру) бойынша кызметтер	Ортагыстандырылган сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестру және салқын сумен жабдықтау бойынша кызметтер	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	812 848.21	812 848.21	01 январь
353012.20000001	Электр энергиясын беру/кайта беру бойынша кызметтер	Электр қуатын тасымалдау және тарату кызметтері	Электр қуатын тасымалдау және тарату кызметтері	Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы сулы (жылу қуатын) тарату, болу бойынша кызметтер	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	13 655 857.14	13 655 857.14	01 январь



КОШІРМЕ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____ ж. /

_____ 20__ ж. /

С. Жанбаев



802010.000 000004	Сурт/құжаттық хабарлағышты/өрт сәндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтық техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного оборудования	Өрт/құжат белгі беру/өрт сәндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Исполнители/контракторы/подрядчики/материалдарды шығару (жинау) қызметтері	Услуги по вывозу (сбору) опасных отходов/материалов	Қатты тұрмыстық қалдықтардың шығарылым қызметі	Вывоз мусора твердых бытовых отходов	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	771 428.57	771 428.57	01 январь
951110.000 000003	Компьютерлік/серверлік/жабдықтарын және оларды техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік/перифериялық оргтехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Компьютерлік/перифериялық оргтехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Компьютерлік/перифериялық оргтехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования и их частей	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	573 214.29	573 214.29	01 январь
620920.000 000017	Картридждерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Картридждерді толтыру бойынша қызметтер	Картридждерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Картридждерді толтыру бойынша қызметтер	Услуги по заправке картриджей	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	900 000.00	900 000.00	01 январь
812913.000 000000	Санитарлық қызмет көрсетулер (дезинфекция, дератизация және соларға ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дератизация және ұқсас)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дератизация және ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Санитарлық қызметтер (дезинфекция, дератизация және ұқсас)	Услуги санитарные (дезинфекция, дератизация и аналогичные)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	321 973.21	321 973.21	01 январь

ҚОШІМЕ ДУРАС / КОПИЯ БЕРІЛІМ

_____ 20__ ж.

Е.Т.Аманжол



620230 000 000001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Ақпараттық жүйелеріне және ұжас жабдыктарға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуга по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеде ілеу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер	Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер	Услуга по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуга по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуга по доставке почтой	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	183 035,71	183 035,71	01 январь
532011 110 000000	Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер	Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер	Услуга по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуга по ускоренной/курьерской почтовой связи	Услуга по доставке почтой	Услуга по доставке почтой	Услуга по курьерской доставке почты	Услуга по курьерской доставке почты	Услуга по доставке почты	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	349 151,79	349 151,79	01 январь
620920 000 000013	Услуга по предоставлению информации ресурсам	Услуга по предоставлению информации ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Услуга по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.)	Доступ к интернет-ресурсу Учёт.kz	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	58 928,57	58 928,57	01 январь

КОШІРМЕ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____ 20__ ж.

С. Шайберг

813010.000 000000	Аумақтарды жөндеу / абаттандыру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/благоустройству территории	Аймақты жөндеу/жайластыру жұмыстары	Работы по ремонту/благоустройству территории	Работы по ремонту/благоустройству территории	Услуги по аттестации/оценке и проверке знаний/уровня подготовки персонала/сотрудников	Медициналық білім беру бағдарламалары бойынша білім алушылардың (медициналық колледж түлектерін) білім мен дағдыларын бағалау	Оценка знаний и навыков обучающихся по программам медицинского образования (выпускников медицинского колледжа)	Работы по благоустройству спортивной площадки Воркаут	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	6 607 142,86	6 607 142,86	5 530 714,29	5 530 714,29	01 январь
531011.100 000000	Баспалық мерзімдік баспалықтарда жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтері	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жазылу қызметтері	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	95 000,00	95 000,00	95 000,00	95 000,00	01 январь
841311.000 000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/кәсіп дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/кәсіп дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/кәсіп дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	143 500,00	143 500,00	143 500,00	143 500,00	01 январь
692010.000 000002	Қаржы есептесімнің тексеруін жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Қаржылық есеп аудитін жүргізу бойынша қызмет	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	Аудит жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по проведению аудита	Услуги по проведению аудита	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	803 571,43	803 571,43	803 571,43	803 571,43	01 январь



КОШІРМЕ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____

20 _____ ж.

Жаңабек



749020 000 000070	Энергетикалық тексеруді жүргізу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по проведению энергетического аудита	Энергетикалық аудитті жүргізу бойынша қызметтер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Кызметкердің еңбек (кызметтік) міндеттерін орындау кезінде жазатайым оқиғалардан сақтандыру	Страхование работников от несчастных случаев при исполнении ими трудовых обязанностей	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	258 928.57	258 928.57	01 январь
331311 100 000008	Бакылау-өлшеу құралдары мен автоматиканы және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтарын техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналоговых измерительных средств и оборудования	Бакылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтарына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналоговых измерительных средств и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналоговых измерительных средств и оборудования	АЖБ (автоматты жылу пунктіне) сервистік қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по сервисному обслуживанию АТП (Автоматического Теллового пункта)	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	696 428.57	696 428.57	01 январь
331311 100 000008	Бакылау-өлшеу құралдары мен автоматиканы және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтарын техникалық қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналоговых измерительных средств и оборудования	Бакылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтарына техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналоговых измерительных средств и оборудования	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналоговых измерительных средств и оборудования	Жылыуды есептеу аспабына сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание прибора учета тепла	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1,00	403 562.50	403 562.50	01 январь

КОПИЯ ДАҒЫС / КОПИЯ ВЕРІСІ

№ _____ ж./

_____ 20__ ж./

С.И.Иванов

Көрсеткіш	Услуга по поверке средств измерений	Өлшеу құралдарын тексеру бойынша қызметтер	Услуги по поверке средств измерений	Өлшеу аспаптарын тексеру	Поверка измерительных приборов	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1.00	133 928,57	133 928,57	01 январь
802010 000 000001	Работы по установке/монтажу систем безопасности	Работы по установке/монтажу систем безопасности аналогичных систем	Работы по установке/монтажу систем безопасности аналогичных систем	Өлшеу аспаптарын тексеру	Услуги по установке "Антипаники"	Запрос ценовых предложений	Работа	1.00	660 000,00	660 000,00	01 январь
582950 000 000001	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Platonus College АИС енгізу бойынша қызметтер	Услуги по внедрению АИС "Platonus College"	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1.00	803 571,43	803 571,43	01 январь
829919 000 000000	Стендтерді/тақт айналарды / жазуларды дайындау бойынша жұмыстар	Ақпараттық/ескертпе/эвакуациялық және басқа да максаттардағы қабырғаларды/тақталарды/акташаларды/жазбаларды дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению стенов/табличек/надписей аналогичных изделий информационного/предупредительного/эвакуационного и другого назначения	Стендтер жасау	Изготовление стенов	Запрос ценовых предложений	Работа	1.00	343 214,29	343 214,29	01 январь
181219 900 000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару бойынша полиграфиялық қызмет көрсетулер	Полиграфиялық өнімдерді азырлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг. фото. баспақтардан басқа)	Услуги полиграфического изготовления печатания продукции (кроме книг. фото. периодических изданий)	Бланкілерді дайындау	Изготовление бланков	Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1.00	20 535,71	20 535,71	02 февраль



№ _____

20__

[Handwritten signature]

КОПИРМЕ ДУРЫС / КОПИИ ВЕРНА

181310.000.000000	Баста формаларын/мөрлерді/трафареттерді дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов	Баста үлгілерін/мөрлерді/трафареттерді және ұқсас өнімдерді дайындау жұмыстары	Работы по изготовлению печатных форм/печатей/трафаретов и аналогичных изделий	Елтаңбалық мөрді дайындау-1 дана, дөңгелек мөрді дайындау-8 дана, мөрді дайындау-14 дана, елтаңбалық мөрді жою-1 дана, I шт.	Изготовление гербовой печати-I шт., изготовление круглых печатей-8 шт., изготовление штампов-14 шт., уничтожение гербовой печати-I шт.	Запрос ценовых предложений	Работа	1.00	119 196.43	119 196.43	01 январь
Хозтовары												
222923.700.000010	Шелек	Ведро	пластиктен жасалған, көлемі 7-15 л	из пластика, объем 7-15 л	Таза лақта арналған шелек	Ведро для уборки	Запрос ценовых предложений	Штук	5.00	803.57	4 017.85	03 март
259912.400.000097	Шелек	Ведро	жылтырланған болаттан жасалған, көлемі 7-15 л	из эмалированной стали, объем 7-15 л	Қақпағы бар эмальланған шелек	Ведро эмалированное с крышкой	Запрос ценовых предложений	Штук	5.00	3 125.00	15 625.00	03 март
162914.900.000007	Швабра	Швабра	тұрмыстық, ағаш	бытовая, деревянная	Таза лақта арналған швабра	Швабра для уборки	Запрос ценовых предложений	Штук	5.00	892.86	4 464.30	03 март
274022.900.000003	Шамшырақ	Светильник	үстел үсті, тіреулі	настольный, опорный	Үстел шамы	Лампа настольная	Запрос ценовых предложений	Штук	5.00	4 910.71	24 553.55	03 март
222923.700.000009	Шелек	Ведро	пластиктен жасалған, көлемі 0.4-7 л	из пластика, объем 0.4-7 л	3 л қақпағы бар кабинеттерге дезраствор ыдысы	Емкость под дезраствор в кабинеты, с крышкой 3л	Запрос ценовых предложений	Штук	30.00	1 339.29	40 178.70	03 март
139919.900.000009	Жабысқақ таспа	Лента липкая	поливинилхлоридті	поливинилхлоридная	Екі жақты, ені 3 см, оралды 10 м жабысқақ таспа	Клейкая лента, двухсторонняя, 3 см шириной, 10 м в рулоне	Запрос ценовых предложений	Рулон	3.00	3 125.00	9 375.00	03 март
212013.990.000618	Антисептикалық спрей	Спрей антисептический	спрей	спрей	Қолға арналған антисептикке арналған үстел дозаторы	Дозатор настольный под антисептик для рук	Запрос ценовых предложений	Штук	65.00	714.29	46 428.85	03 март
329959.900.000081	Скотч	Скотч	полиэтиленді	полиэтиленовый	Скотч мөлдір, ені 5 см, 5м	Скотч прозрачный, 5 см шириной, 5м	Запрос ценовых предложений	Рулон	20.00	491.07	9 821.40	03 март



КОПИЯ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНАЯ № _____

Handwritten signature

129959 900 000080	Скотч		кагазды	бумаженый	3м кагаз скотч, ені 3 см	Скотч бумаженый, 3 см шириной, 3м	Запрос ценовых предложений	Рулон	30,00	401,79	12 053,70	03 март
257213 900 000005	Өзек	Сердцевина	ойма құлдабына арналған	для врезного замка	Ішкі есікке құлыптауға арналған өзектер	Сердцевины для замка на межкомнатную дверь	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	535,71	26 785,50	03 март
139229 990 000053	Кездеме	Ткань	ысатын, макталы- маталы	обтирочная, хлопчатобумаж ная	Орамдағы сүрту матасы-100 м.	Обтирочное полотно в рулоне 100 м.	Запрос ценовых предложений	Рулон	4,00	22 321,43	89 285,72	03 март
204132 750 000000	Жұу құралы	Средство моющее	әйнектерді және айналық беттерді жууға арналған, сұйықтық	для мытья стекол и зеркальных поверхностей, жидкость	Әйнектерді күту құралы	Средство по уходу за стеклами	Запрос ценовых предложений	Штук	60,00	508,93	30 535,80	03 март
141230 100 000015	Қолғаптар	Перчатки	қолды қорғауға арналған, нитрилдi, мата негізi жoқ май- бензинге төзімді	для защиты рук нитриловые, маслoбензoстой кие без тканевой основы	Жинауға арналған шаруашылық резиноне қолғаптар	Перчатки резиновые для уборки, хозяйственные	Запрос ценовых предложений	Пара	290,00	312,50	90 625,00	03 март
222211 900 000002	Қап	Мешок	қоқысқа арналған, полиэтиленді	для мусора, полиэтиленовый	Қоқыс сөмкесі (1-лiк қағаты), кем делгенде 60 л	Мешок для мусора (большие твердые), не менее 60л	Запрос ценовых предложений	Штук	200,00	267,86	53 572,00	03 март
222211 900 000002	Қап	Мешок	қоқысқа арналған, полиэтиленді	для мусора, полиэтиленовый	Қоқысқа арналған қап (15л) 20 дана/рул	Мешок для мусора (15л) по 20 шт/рул	Запрос ценовых предложений	Рулон	237,00	714,29	169 286,73	03 март
329111 500 000000	Тақтан	Ерш	унитазды	унитазный	Унитазға арналған тауғанмен	Ерш для унитаза с чашей	Запрос ценовых предложений	Штук	17,00	446,43	7 589,31	03 март
222213 000 000003	Қоқыс салатын үрна	Урна мусорная	офисті, пластик	офисная, пластиковая	Урна	Урна	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	1 071,43	16 071,45	03 март
257330 970 000001	Қалақ	Совок	пластикалы	пластиковый	Тұтқасы бар және шегтасы бар қалақ	Совок с ручкой и с шеткой	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	1 517,86	7 589,30	03 март
329111 530 000000	Сыпырғыш	Метла	жинау үшін	для уборки	Тротуарларды тазаалауға арналған сыпырғыш	Метла для уборки тротуаров	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	2 232,14	11 160,70	03 март



КӨШІРМЕ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНА
№ _____

Elizaveta



257310 100 000007	Дюпата	Қар жинайтын	снегуборборчона	Қар жинайтын, кең күрек	Лопата снегуборборчона, широкая	Запрос ценовых предложений	Штук	4,00	6 250,00	25 000,00	03 март
172211 350 000002	Полотенце	жалпы тағайындалымды ағы, қағаз	общего назначения, бумажное	Орамдағы 3 кабатты қағаз сүлгілер	Полотенца бумажные, 3-х слойные в упаковке по 20 шт.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	1 100,00	357,14	392 854,00	03 март
172211 200 000000	Қағаз	дәретханалық	туалетная	Дәретхана қағазы (қаптама), 4 дана	Туалетная бумага (упаковка), 4 шт.	Запрос ценовых предложений	Штук	315,00	1 223,21	385 311,15	03 март
272011 900 000004	Батарейка	тип AA	тип AA	Батарейка AA, 8 шт	Батарейка AA, 8 шт	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	2 232,14	11 160,70	03 март
139229 990 000001	Салфетка	техникалық, магалан	техническая, из ткани	Тазадауға арналған шүберектер (орамада 5 дана)	Тряпки для уборки (в упаковке 5шт.)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	65,00	491,07	31 919,55	03 март
222923 900 000005	Диспенсер	сұйық сабынға арналған	для жидкого мыла	Диспенсер сұйық сабынға арналған	Диспенсер для жидкого мыла	Запрос ценовых предложений	Штук	12,00	1 607,14	19 285,68	03 март
205210 600 000001	Желім	эмбебап	универсальный	Клей ПВА, 1 кг	Клей ПВА, 1 кг	Запрос ценовых предложений	Банка	15,00	1 607,14	24 107,10	03 март
257330 630 000003	Отвертка	крест тәрізд	крестообразная	Қос қауырмалы бұрағыш	Отвертка двуротная	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	892,86	892,86	03 март
257330 100 000003	Тістеуік	айқасқан	перекрестные	Тістеуік	Плоскогубцы	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	1 339,29	1 339,29	03 март
329119 500 000012	Білікше	BM 250 типі	тип BM 250	Білікше Улібр	Валик меховой	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	312,50	1 562,50	03 март
203011 900 000001	Бою	су-дисперсиялық	водно-дисперсионная	Су эмульсиялы бояу, 25 кг	Краска водоэмульсионная, 25 кг	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	8 250,00	16 500,00	03 март
274039 900 000021	Жарық диодты шам	цоколь тип E27, қуаты 19 Вт	тип цоколя E27, мощность 19 Вт	18W энергияны үнемдейтін шам E27	Лампа энергосберегающая E27, 18w	Запрос ценовых предложений	Штук	150,00	625,00	93 750,00	03 март
281412 330 000006	Араластырығыш	жағыштарға арналған бір тұтқалық борттық өлшемі 240*130 мм	для леек, однорукооточный, наборный, размер 240*130 мм	Қысқа гүсаклен қол жағышқа арналған шаралы араластырығыштар	Смесители шаровые на умывальник с коротким гүсаклен	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	4 910,71	24 553,55	03 март

ҚОШЫМАСЫ ДҮБІС / КОПИЯ ВЕРСИИ

№ _____

22129.300.000005	Шланг	Шланг	көспалауыш үшін, икемді	для смеси, эла. гибкий	L-600 араластырыштарға арналған шлангдар	Шлангик смесителям L-600	Запрос ценовых предложений	Штук	15.00	535,71	8 035,65	03 март
222129.300.000003	Шланг	Шланг	унитаздың сүзгісін қысқартуға арналған, бағына арналған, икемді	для сливного бачка унитаза, гибкий	L-600 унитаз бөкселеріне арналған шлангдар	Шланги для бачков унитазов L-600	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	535,71	2 678,55	03 март
222129.700.000375	Вентиль	Вентиль	шарлы, полипропиленді, шартты диаметрі 50 мм дейін	шаровый, полипропиленовый, диаметр условный до 50 мм	Суды жіберуге және шығаруға арналған клапандар	Клапаны для впуска и выпуска воды	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	446,43	2 232,15	03 март
222129.700.000375	Вентиль	Вентиль	шарлы, полипропиленді, шартты диаметрі 50 мм дейін	шаровый, полипропиленовый, диаметр условный до 50 мм	Клапандар диаметрі 15, папа-мама	Вентили диаметра 15, папа-мама	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	535,71	2 678,55	03 март
222129.700.000375	Вентиль	Вентиль	шарлы, полипропиленді, шартты диаметрі 50 мм дейін	шаровый, полипропиленовый, диаметр условный до 50 мм	Вентильдер диаметрі 20, папа-мама ішінде резьба	Вентили диаметр 20, папа-мама внутри резьба	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	714,29	3 571,45	03 март
259929.190.000020	Арқан бітемесі	Пломба тросовая	болат	стальная	Пломбирге арналған металл пломба	Пломба металлическая для пломбирования	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	26,79	2 679,00	03 март
257212.500.000000	Құлып	Замок	есіктерге арналған, асталы үлкен	для дверей, висячий	Қақпаға арналған құлып	Замок навесной для ворот	Запрос ценовых предложений	Штук	6,00	4 017,86	24 107,16	03 март
222921.750.000000	Бітеліш таспа	Лента герметизирующая	винилді негізде	Большой на виниловой основе	Құбырларға арналған герметикалы таспа (фум-таспа)	Герметизирующая лента для труб (фум-лента)	Запрос ценовых предложений	Упаковка	3,00	625,00	1 875,00	03 март
222121.900.000119	Сифон	Сифон	шұңғылшаға арналған, пластикалы	для раковины, пластиковый	Раковинаға арналған Гофра 50, ұзындығы 1,20 см.	Гофра для раковин на 50, длина 1,20 см	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	1 339,29	6 696,45	03 март
222121.900.000119	Сифон	Сифон	шұңғылшаға арналған, пластикалы	для раковины, пластиковый	Раковинаға арналған гофра диаметрі 40, ұзындығы 60 см.	Гофра для раковин диаметр 40, длина 60 см	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	803,57	4 017,85	03 март
309910.000.000028	Қол арба	Тачка	жүктерді орналастыруға арналған	для помещения грузов	Екі дөңгелекті бақша арба	Тачка садовая двухколесная	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	29 017,86	29 017,86	03 март



КОПИЯ ДУРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____

Жүзеге асырылды / Выполнено

275128.390.000019	Электрлік палита	Палита электрическая	пәтердегі тип панельдің тип десгүрлі, конфигурацияларды және сапаны 1. жеке тұрған	тип варочной панели традиционный, количество конфорок 1. отделимость	Электр плитасы (сатылы қуатты реттеу, жабық спираль, 220В, 800 Вт, m=2.5 кг)	Палита электрическая (ступенчатая регулировка мощности, закрытая спираль, 220В, 800 Вт, m=2.5 кг)	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	10 714,29	10 714,29	03 март
289511.370.000002	Кескіш	Резак	кағаз үшін, қылышты	для бумаги, сабельный	Қылышты кескіш, А3 металл	Резак сабельный, А3 металл	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	9 375,00	9 375,00	03 март
222130.100.000001	Үлпек	Пленка	ламинаттаға арналған	для ламинирования	Ламинаттаға арналған Пленка, А4, 200 мкм, жылтыратқыш, қаптамада 100 данадан кем емес	Пленка для ламинирования, А4, 200 мкм, глянцев, не менее 100 штук в упаковке	Запрос ценовых предложений	Упаковка	10,00	8 187,50	81 875,00	03 март
139313.000.000004	Кілем	Ковер	таффингітк, түсті, синтетикалық жіптен, машиналық өндіріс	таффинговый, ворсовый, из синтетической нити, машинного производства	Кілем (кішкентай) 50*70 см	Ковер (маленький) 50*70 см	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	8 928,57	8 928,57	03 март
274022.900.000003	Шамшырақ	Светильник	үстел үсті, тереулі	настольный, опорный	Шамшырағы бар үстел шамы	Светильник настольный с абражуром	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	5 357,14	5 357,14	03 март
222211.900.000002	Қап	Мешок	қомысқа арналған, полиэтиленді	для мусора, полиэтиленовый	Қомысқа арналған қап үлкен, 20 дана орамда	Мешок для мусора большое по 20 шт. в рулоне	Запрос ценовых предложений	Рулон	100,00	714,29	71 429,00	03 март
204131.500.000000	Сабын	Мыло	шаруашылық сұйық	хозяйственное, жидкое	Кір сабын, сұйық, 5 литр	Мыло хозяйственное, жидкое, 5 литровые	Запрос ценовых предложений	Банка	15,00	1 785,71	26 785,65	03 март
222211.900.000002	Қап	Мешок	қомысқа арналған, полиэтиленді	для мусора, полиэтиленовый	Орташа көкөсе семкесі, 60л	Мешок для мусора среднего 60л	Запрос ценовых предложений	Штук	160,00	267,86	42 857,60	03 март
204132.590.000006	Жуу құралы	Средство моющее	ықна мен шұңғышларға арналған, ұнтақ	Для чистки ванн и раковин, порошок	Раковиналарды жууға арналған тазартқыш	Чистящее средство для мытья раковин	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	758,93	22 767,90	03 март
204132.770.000001	Жуу құралы	Средство моющее	дәретханаларға арналған, гель	для туалетов, гель	Унитазға арналған тазартқыш құрал, 1л	Чистящее средство для унитаза, 1л	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	580,36	17 410,80	03 март



№ _____ 20

Қолданған: _____

Қол қойған: _____

222923.900.000007	Диспенсер	Диспенсер	кағаз сулықтарға арналған, пластикалы	для бумажных полотенец, пластиковый	Сулгілерге арналған Диспенсер Z тесеу, ак түсті. Өлшемі 27x21x9 см	Диспенсер для полотенец Z цвета. Размер 27x21x9 см	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	2 678,57	5 357,14	03 март
257340.390.000025	Үскілер жинағы	Набор сверл	металл бетімен	по металлу	Перфораторға арналған бұрғы (әртүрлі мөлшердегі 6,8,10)	Сверло для перфоратора (различных размеров 6,8,10)	Запрос ценовых предложений	Комплект	2,00	1 964,29	3 928,58	03 март
139919.900.000009	Жабысқақ таспа	Лента липкая	поливинилхлоридті	поливинилхлоридная	Таспа (екі жақты скотч) 20 м кем емес.	Клейкая лента (скотч двухсторонний) не менее 20 м.	Запрос ценовых предложений	Бойынды	30,00	4 285,71	128 571,30	03 март
289511.370.000002	Кескіш	Резак	кағаз үшін, кылышты	для бумаги, сабельный	Кескіш қағаз үшін	Резак для бумаги не менее 20 м.	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	13 928,57	13 928,57	03 март
259929.190.000007	Науа	Желоб	кабельді қорғау, металдан жасалған	защиты кабеля, металлический	Сахнаға кілем төсеуге арналған ішкі бұрыш, кемінде 90 см	Уголок внутренний, не менее 90см, для настила ковrolана на стену	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	892,86	17 857,20	03 март
259929.190.000007	Науа	Желоб	кабельді қорғау, металдан жасалған	защиты кабеля, металлический	Сахнаға кілем төсеуге арналған сыртқы бұрыш (ұзындығы кемінде 1,2 м, 90 см)	Уголок наружный, длиной не менее 1,2 м, 90см), для настила ковrolана на стену	Запрос ценовых предложений	Штук	16,00	1 071,43	17 142,88	03 март
259411.900.000024	Жартылай дөңгелек бастіреті бар бұрамаште	Шұруп с полукруглой головкой	болат, диаметр 5 мм	стальной, диаметр 5 мм	Ағаш бұрамадам, үлкен шпатель, қара түсті, ұзындығы кемінде 2 см	Шұруп по дереву, большая шляпка, темного цвета, длиной не менее 2см	Запрос ценовых предложений	Пачка	5,00	1 321,43	6 607,15	03 март
329959.900.000080	Скотч	Скотч	кағазды	бумажный	Кағазды скотч 20м.	Скотч бумажный 20м	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	1 071,43	21 428,60	03 март
274015.990.000142	Люминесцентті шам	Лампа люминесцентная	цоколь тип G13, қуаты 18 Вт	тип цоколя G13, мощность 18 Вт	Лампа LED TUBE T8, 18W, 6000K	Лампа LED TUBE T8, 18W, 6000K	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	2 232,14	111 607,00	03 март
309910.000.000028	Қол арба	Тачка	жәкістерді орналастыруға арналған	для помещения грузов	Екі дөңгелекті бақша арба	Тачка садовая двухколесная	Запрос ценовых предложений	Штук	1,00	29 464,29	29 464,29	07 март

КОШІРМЕ ДҮРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____ ж. № _____ ж.

С.Т.С.





221973100000018	Жабынды	Покрытие	едендік, резецке	напольное, резиновое	Кілемше шеп 90 см ені	Коврик травка 90 см. шириной	Запрос ценовых предложений	Метр	30,00	3 035,71	91 071,30	03 март
233212700000004	Жұқа тақтайша	Планка	жалтастырғыш, еден жабынына арналған	соединительная для напольного покрытия	Металл планкасы (түрлі түсті) 90см	Планка металлическая (разных цветов) 90см	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	1 339,29	13 392,90	03 март
203023700000001	Бояу	Краска	майлы	масляная	Эмальды бояу, 1 кг, сұр	Краска эмалевая, 1кг, серая	Запрос ценовых предложений	Банка	5,00	4 017,86	20 089,30	03 март
203023700000001	Бояу	Краска	майлы	масляная	Эмальды бояу, 1 кг, ак	Краска эмалевая, 1кг, белая	Запрос ценовых предложений	Банка	10,00	4 017,86	40 178,60	03 март
203023700000001	Бояу	Краска	майлы	масляная	Эмальды бояу, 1 кг, кара	Краска эмалевая, 1кг, черная	Запрос ценовых предложений	Банка	5,00	4 017,86	20 089,30	03 март
171220900000001	Майлық	Салфетка	қағаздан, асхана	бумажная, столовая	Майлықтар	Салфетки	Запрос ценовых предложений	Упаковка	5,00	625,00	3 125,00	03 март
222929900000120	Контейнер	Контейнер	медициналық аспаптарды дезинфекциялауға арналған, пластикалы	для дезинфекции инструментов в, пластиковый	Дезинфекциялауға арналған контейнер	Контейнер для дезинфекции	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	1 339,29	26 785,80	03 март
257212500000000	Құлып	Замок	есіктерге арналған, аспап, үлкен	для дверей, висячий большой	Құлып	Замок	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	1 339,29	2 678,58	03 март
273311100000003	Сендіргіш	Выключатель	бір пернелі	одноклавишный	Қосқыш	Выключатель	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	1 339,29	2 678,58	03 март
141923950000000	Белдікше	Ремешок	өрнектелген	филигранный	Белдікше	Ремешок	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	892,86	1 785,72	03 март
279020500000003	Тұрмыстық қондырау	Звонок бытовой	есіктің, электрлі	дверной, электрический	Қоңырау	Звонок	Запрос ценовых предложений	Штук	2,00	2 232,14	4 464,28	03 март
139411300000022	Шнур	Шнур	өрілген	плетеный	Шілтер	Шнурки	Запрос ценовых предложений	Метр	2,00	535,71	1 071,42	03 март

Канцелярские товары

172314500000002	Кенсе жабығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Қағаз А4, 500 парақ бумада	Бумага А4, 500 листов в пачке	Запрос ценовых предложений	Пачка	900,00	1 339,29	1 203 361,00	03 март
282323900000002	Степлер	Степлер	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Степлер 30 бетке дейін, № 24/6	Степлер до 30 листов, №24/6	Запрос ценовых предложений	Штук	25,00	803,57	20 089,25	03 март

ҚОШІМЕ ДҮРЫС КОПИЯ БЕРІЛІ

20

С. Жансейіт



172313.500.000003	Капсырма	Скоба	кеңселік максаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволоочная	Степлерге арналған капсырма шетелер № 24/6, 1-30л., 1000 шт дана	Скобы для степлера №24/6, 1-30л., 1000 шт	Запрос ценовых предложений	Пачка	200,00	178,57	35 714,00	03 март
172313.500.000003	Тіркегіш	Регистр	картоңды, формат А4	картонный, формат А4	Папка тіркеуші А4, 75 мм	Папка регистратор А4, 75 мм	Запрос ценовых предложений	Штук	260,00	535,71	139 284,60	03 март
222925.900.000004	Қосымша - файл	Файл - вкладыш	құжаттар үшін, перфорациямен, полипропилен үлгілерден	для документов, с перфорацией, из полипропиленовой пленки	Файл в упаковке 100 шт	Орамдағы файл 100 дана	Запрос ценовых предложений	Упаковка	60,00	723,21	43 392,60	03 март
222925.500.000011	Маркер	Маркер	пластикалық, өңірлетін	пластиковый, стирающийся	Тақтаға арналған маркерлер	Маркерлер для доски	Запрос ценовых предложений	Упаковка	60,00	937,50	56 250,00	03 март
205210.900.000026	Желім	Клей	кеңселік, қарандаш	канцелярский, карандаш	Желім-қарындаш	Клей-карандаш	Запрос ценовых предложений	Штук	45,00	446,43	20 089,35	03 март
329959.900.000067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	кеңселік	канцелярский	Штрих-корректор	Штрих-корректор	Запрос ценовых предложений	Штук	35,00	267,86	9 375,10	03 март
265132.500.000000	Сызығыш	Линейка	өлшегіш	измерительная	Сызығыш, 30 см	Линейка, 30 см	Запрос ценовых предложений	Штук	17,00	22,32	379,44	03 март
265132.500.000000	Сызығыш	Линейка	өлшегіш	измерительная	Мөлдір сызығыштар (10 см)	Линейки прозрачные (10см)	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	13,39	133,90	03 март
329915.100.000000	Қарындаш	Қарындаш	қарапайым	простой	Қарындаш (қарапайым)	Карандаш (простой)	Запрос ценовых предложений	Штук	130,00	44,64	5 803,20	03 март
222925.500.000012	Маркер	Маркер	пластикалық, жуылмайтын	пластиковый, нестираемый	Түрлі-түсті маркерлер, ассорти 4 түсті	Маркеры цветные, ассорти 4 цвета	Запрос ценовых предложений	Упаковка	40,00	859,82	34 392,80	03 март
329959.900.000095	Сорғыш	Губка	маркерлік тақтаға арналған	для маркерной доски	Маркер тақтасы үшін өңірілген елшем: 145x40 мм магниттік	Стержа для маркерной доски размер: 145x40 мм магнитная	Запрос ценовых предложений	Штук	5,00	446,43	2 232,15	03 март
282312.100.000000	Қалькулятор	Қалькулятор	бухгалтерлік	бухгалтерский	Үстел қалькуляторы	Калькулятор настольный	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	1 607,14	16 071,40	03 март
257111.910.000001	Қайшы	Ножицы	кеңселік	канцелярские	Қайшы	Ножицы	Запрос ценовых предложений	Штук	15,00	714,29	10 714,35	03 март

ҚОШІМЕ ДҰРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____

_____ 20

С. Шандарбеков

172314 500 000002	Кенсе жабығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Гүрлі түсті қағаз А4	Бумага цветная А4	Запрос ценовых предложений	Пачка	170,00	803,57	136 606,90	03 март
329959 900 000081	Скотч	Скотч	полиэтиленді	полиэтиленовый	Үлкен Скотч	Скотч большой	Запрос ценовых предложений	Штук	10,00	446,43	4 464,30	03 март
329959 900 000010	Магнит	Магнит	тақтайға арналған	для доски	Тақтаға арналған магниттер	Магниты для доски	Запрос ценовых предложений	Упаковка	60,00	535,71	32 142,60	03 март
222929 900 000142	Науа	Лоток	кеңселік, пластмассалық	канцелярский, пластмассовый	Қағаз науасы тік	Лоток для бумаг вертикальный	Запрос ценовых предложений	Штук	35,00	1 241,07	43 437,45	03 март
329912 130 000000	Кенсе қаламы	Ручка канцелярская	шарикті	шариковая	Шарикті қаламдар, көк, қаптамада 10 дана	Ручки шариковые, синие, в упаковке 10 шт.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	75,00	1 205,36	90 402,00	03 март
205911 700 000004	Фотоқағаз	Фотобумага	жылтыр	глянцевая	Фотоқағаз	Фотобумага	Запрос ценовых предложений	Пачка	40,00	2 767,86	110 714,40	03 март
205930 000 000006	Сия	Чернила	бүріккіш баспа үшін	для струйной печати	Принтерге арналған бояу, түстер саны: 6, сия көлемі: 1000 мл., сия түрі: жеңіл Принтерлер үшін: Epson, Brother	Краска для принтера, кол-во цветов: 6, объем чернил: 1000 мл., тип чернил: светостойкие. Для принтеров: Epson, Brother	Запрос ценовых предложений	Упаковка	6,00	9 821,43	58 928,58	03 март
221973 210 000001	Өшіргіш	Ластик	қатты	твердый	Өшіргіш	Ластик	Запрос ценовых предложений	Штук	80,00	89,29	7 143,20	03 март
259923 500 000005	Қыстырғыш	Скрепка	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	Қыстырғыштар	Скрепки	Запрос ценовых предложений	Пачка	80,00	535,71	42 856,80	03 март
257113 350 000000	Ұштағыш	Гочилка	пластик	пластиковая	Контейнері бар қарындаштар үшін ұштағыш	Точилка для карандашей с контейнером	Запрос ценовых предложений	Штук	35,00	133,93	4 687,55	03 март
282323 900 000005	Тескіш	Дырокол	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	100 параққа арналған тескіш	Дырокол на 100 листов	Запрос ценовых предложений	Штук	20,00	892,86	17 857,20	03 март



КОШІРМЕ ДҮРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____ 20__

[Handwritten signature]

329959 900 000095	Сорғыш	Губка	маркерлік тақтаға арналған	для маркерной доски	Магниттік-маркерлік тақтаға арналған губка	Губка для магнитно-маркерной доски	Запрос ценовых предложений	Штук	30,00	267,86	8 035,80	03 март
259923 300 000000	Қысық	Зажим	кеңселік	канцелярский	Жинақтағы қысықтар 19 мм, 12 дана.	Зажимы в наборе 19 мм, 12 шт.	Запрос ценовых предложений	Упаковка	35,00	446,43	15 625,05	03 март
259923 300 000000	Қысық	Зажим	кеңселік	канцелярский	Жинақтағы қысықтар, 25 мм, 12 дана	Зажимы в наборе, 25 мм, 12 шт	Запрос ценовых предложений	Упаковка	35,00	625,00	21 875,00	03 март
259924 000 000009	Жиектеме	Рамка	фотосурет үшін	для фотографий	Грамоталарға арналған рамкалар	Рамки для грамот	Запрос ценовых предложений	Штук	100,00	1 071,43	107 143,00	03 март
172312 700 000016	Күнделік	Ежедневник	пішімі А5	формат А5	Күнделіктер	Ежедневники	Запрос ценовых предложений	Штук	35,00	1 964,29	68 750,15	03 март
205911 700 000004	Фотокағаз	Фотобумага	жылтыр	глянцевая	Фотокағаз, А4 формат, 260 г/м2, 20 парақ, жылтыр (инжу)	Фотобумага, А4 формат, 260 г/м2, 20 листов, глянцевая (жемчуг)	Запрос ценовых предложений	Пачка	30,00	2 066,07	61 982,10	03 март
282323 900 000008	Антистеплер	Антистеплер	капсырма үшін	для скоб	Антистеплер №10	Антистеплер №10	Запрос ценовых предложений	Штук	65,00	191,96	12 477,40	03 март
222925 900 000017	Стикер	Стикер	пластиковый, для заметок	пластиковый, для заметок	Стикер желәуша	Стикер флажок	Запрос ценовых предложений	Упаковка	100,00	178,57	17 857,00	03 март
172313 500 000001	Тезтікле	Скоросшиватель	формат А4	формат А4	Тезтікле картон папкасы, А4	Папка-скоросшиватель картонный, А4	Запрос ценовых предложений	Штук	4 000,00	50,00	200 000,00	03 март
262016 930 000001	Тінтуір манипуляторы	Манипулятор "мышь"	оптикалық сымды	оптическая проводная	Тінтуір компьютерге арналған	Мышка для компьютера	Запрос ценовых предложений	Штук	50,00	2 000,00	100 000,00	03 март



КОШІРМЕ ДҮРЫС / КОПИЯ ВЕРНА

№ _____

20

Signature

204131.950.000000	Сабын	Мыло	шаруашылык катты	хозяйственное твёрдое	Кесек кир сабыны 65% 350 гр	Хозяйственное мыло кусковое 65%, 350 гр	Запрос ценовых предложений	Штука	300,00	223,21	66 963,00	03 март
202014.300.000005	Дезинфекция у куралы	Средство дезинфицирующее	курамында алюминий полихлорид бар	содержание полихлорида алюминия	Агарткыш тазарткыч куралы. 1-л	Чистящее средство "Отбеливатель", 1л	Запрос ценовых предложений	Упаковка	100,00	1 071,43	107 143,00	03 март
Бланки												
181219.900.000005	Полиграфиялык өнімдерди (китاپтардан, фотодан, мерзимд басылмалардан баска) жасау/басып шыгару бойынша полиграфиялык кызмет көрсөтүүлөр	Услуги полиграфического изготовления печатаний продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфиялык өнімдерди азырлеу/басу бойынша полиграфиялык кызматкер (книг, фото, басмалардан баска)	Услуги полиграфического изготовления печатаний продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Билим туралы мемлекеттик үлгдөгү бланктерди дайындау	Изготовление бланков государственного образца об образовании	Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1,00	1 203 383,57	1 203 383,57	03 март

Согласованно:

Главный бухгалтер

Экономист

Менеджер отдела государственных закупок

Дубакирова Г. С.

Кусмолдина Т. М.

Танкаев Е.

